

法人単位事業活動計算書

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	老人福祉事業収益	2,245,260		2,245,260
	就労支援事業収益	52,363,867	49,807,960	2,555,907
	障害福祉サービス等事業収益	357,791,114	373,954,822	△16,163,708
	生活保護事業収益	16,349,571	14,785,792	1,563,779
	支援センター事業収益	14,794,928	13,860,649	934,279
	経常経費寄附金収益	27,439	63,680	△36,241
	サービス活動収益計(1)	443,572,179	452,472,903	△8,900,724
	費用			
	人件費	296,579,851	264,892,261	31,687,590
事業費	91,974,544	87,485,880	4,488,664	
事務費	26,988,466	24,826,382	2,162,084	
就労支援事業費用	49,350,929	47,914,379	1,436,550	
減価償却費	24,317,453	22,696,163	1,621,290	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△3,733,618	△3,937,160	203,542	
サービス活動費用計(2)	485,477,625	443,877,905	41,599,720	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△41,905,446	8,594,998	△50,500,444	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	7,983	8,338	△355
	その他のサービス活動外収益	10,745,881	6,551,926	4,193,955
	サービス活動外収益計(4)	10,753,864	6,560,264	4,193,600
	費用			
	支払利息	272,845	169,221	103,624
その他のサービス活動外費用		648	△648	
サービス活動外費用計(5)	272,845	169,869	102,976	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	10,481,019	6,390,395	4,090,624	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△31,424,427	14,985,393	△46,409,820	
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	175,618	255,314	△79,696
特別費用計(9)	175,618	255,314	△79,696	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△175,618	△255,314	79,696	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△31,600,045	14,730,079	△46,330,124	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	463,171,293	440,795,771	22,375,522
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	431,571,248	455,525,850	△23,954,602
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)	6,500,880	19,647,264	△13,146,384
	その他の積立金積立額(16)	12,003,250	12,001,821	1,429
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	426,068,878	463,171,293	△37,102,415